Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение  Новые Ключи
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ
	От  03 августа 2022 года
	№ 13-4
Принято
Собранием представителей
сельского поселения  Новые Ключи
«03» августа 2022 года

	«Об исполнении бюджета сельского поселения Новые Ключи муниципального
района Кинель-Черкасский Самарской области за 1 полугодие 2022 года»

      Собрание представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,
РЕШИЛО:
1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета сельского поселения Новые Ключи  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 1 полугодие  2022 года по доходам в сумме  2 728,8 тыс. рублей. Расходная часть бюджета сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области исполнена в объеме 3 901, 1 тыс. рублей.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Новые Ключи
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                     Е.А.Еркова.